
                                                                       

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

двадцатой сессии 

 

от 13 сентября 2022 года         №176 
 

 

О внесении изменений в решение четвертой сессии Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области третьего созыва  

от 18.12.2015 № 42  

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного 

развития территорий», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 

136-ФЗ, в целях приведения муниципальных правовых актов Мошковского района 

Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мошковского муниципального 

района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского 

района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района 

Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение четвертой сессии Совета депутатов Мошковского 

района Новосибирской области третьего созыва от 18 декабря 2015 года № 42 «Об 

утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области, при 

заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов», 

следующие изменения: 

1.1. Подпункты а, б, г пункта 3 Порядка признать утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 

«Вестник Мошковского района» и на официальном сайте Мошковского района 

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике, промышленности, торговле и предпринимательской 

деятельности (Шумских В.Г.).       
 

 

Глава Мошковского района 

Новосибирской области 

 

С.Н. Субботин 

   

               

Председатель Совета депутатов  

Мошковского района  

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 


